
Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және 

құрылыс министрлігі Құрылыс және тұрғын 

үй-коммуналдық шаруашылық істері 

комитетінің «Жобаларды мемлекеттік 

ведомстводан тыс сараптау» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорны («Мемсараптама» 

РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства промышленности и 

строительства Республики Казахстан (РГП 

«Госэкспертиза») 
 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

26.11.2024 

Астана қаласы 

№ 441 

город Астана 

 

 

«Мемсараптама» РМК  

сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатын бекіту туралы 

 

 

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі Құрылыс 

және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық істері комитетінің «Жобаларды 

мемлекеттік ведомстводан тыс сараптау» шаруашылық жүргізу құқығындағы 

республикалық мемлекеттік кәсіпорны («Мемсараптама» РМК) Жарғысының  

22-тармағының 6) тармақшасына сәйкес, сондай-ақ ISO 37001:2016 немесе ҚР 

СТ ISO 37001-2017 стандарттарының талаптарына сәйкес парақорлыққа қарсы 

күрес менеджменті жүйесін әзірлеу мен енгізу жөніндегі консультациялық 

және әдістемелік көрсетілетін қызметтерді ұсынуға сәйкес, БҰЙЫРАМЫН:   

1. Қосымшаға сәйкес «Мемсараптама» РМК сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы саясаты бекітілсін. 

2. 2018 жылғы 16 қазанда бас директор бекіткен «Мемсараптама» РМК 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясатының күші жойылды деп танылсын. 

3. Комплаенс-қызмет (Ж.К. Оспанов) осы бұйрықты «Мемсараптама» 

РМК мен оның аумақтық бөлімшелері қызметкерлерінің назарына жеткізсін 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат талаптарын міндетті сақтау туралы. 

4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

5. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.   

 

 
Т.Д. Карагойшин 

Бас директор 

 
 



М.Б. Айтуаров 

Бөлім бастығы 

 
 
З.М. Идрисова 

Басқарма бастығы 

 
 
Ж.К. Оспанов 

Руководитель комплаенс-службы 

 
 
Н.Б. Кабашова 

Бас маман 

 
 

Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және 

құрылыс министрлігі Құрылыс және тұрғын 

үй-коммуналдық шаруашылық істері 

комитетінің «Жобаларды мемлекеттік 

ведомстводан тыс сараптау» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы республикалық 

мемлекеттік кәсіпорны («Мемсараптама» 

РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства промышленности и 

строительства Республики Казахстан (РГП 

«Госэкспертиза») 
 

   



БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

26.11.2024 

Астана қаласы 

№ 441 

город Астана 

 

 

«Об утверждении Антикоррупционной политики 

РГП «Госэкспертиза» 

 

 

В соответствии с подпунктом 6) пункта 22 Устава Республиканского 

государственного предприятия на праве хозяйственного ведения 

«Государственная вневедомственная экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Министерства 

промышленности и строительства Республики Казахстан (РГП 

«Госэкспертиза»), а также согласно  предоставлению консультационных и 

методических услуг по разработке и внедрению системы менеджмента борьбы 

со взяточничеством в соответствии с требованиями стандартов ISO 37001:2016 

или СТ РК ISO 37001-2017,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Антикоррупционную политику РГП «Госэкспертиза», 

согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу «Антикоррупционную политику РГП 

«Госэкспертиза» утвержденную генеральным директором от                                    

16 октября 2018 года. 

3. Комплаенс-службе (Оспанов Ж.К.) довести настоящий приказ до 

сведения работников РГП «Госэкспертиза» и его территориальных 

подразделений об обязательном соблюдении требований Антикоррупционной 

политики. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Карагойшин Т.Д. 

Генеральный директор 

 
 
Айтуаров М.Б. 

Начальник отдела 



 
 
Идрисова З.М. 

Начальник управления 

 
 
Оспанов Ж.К. 

Руководитель комплаенс-службы 

 
 
Кабашова  Н.Б. 

Главный специалист 

 
 


